
DODATEK Č.  2. 
KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE Č.  SML_101852_20180401  

 
1 / 2 

 Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o., 
se sídlem Jungmannova 750/34, Praha 1, PSČ 110 00, 
IČ: 24146978, DIČ: CZ24146978, 
zastoupena Ing. Jiřím Holnou, jednatelem,  
bankovní spojení: 3189313046/2700, UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,  
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 182960, 
dále jen „poskytovatel“ 

a 

Dopravní podnik Ostrava a.s., 

se sídlem Poděbradova 494/2,Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00, 

IČ: 61974757, DIČ: CZ61974757, 

zastoupena xxx, vedoucím kanceláře generálního ředitele, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajský soud v Ostravě odd. B 1104, 
dále jen „uživatel“ 
 
se dohodli na následujících změnách výše uvedené smlouvy uzavřené dne 24. 1. 2018: 
 
I. Úvodní ustanovení 
Smluvní strany se dohodly na rozšíření počtu paralelních licencí o 1x Beck-online PRO a 1x Pracovní a sociální 
právo, a to od účinnosti tohoto dodatku. Smluvní strany se v souvislosti s tím dále dohodly na navýšení odměny 
za jedno období (12 kalendářních měsíců) o 2.300,- Kč bez DPH. 
   
II. Změna smlouvy 
Bod 2.4. – nové znění: 
Prostřednictvím uživatelského účtu bude uživatel oprávněn přistupovat a užívat výlučně následující databáze 
(moduly) Beck-online v uvedeném počtu paralelních licencí: 

 

Modul Počet paralelních licencí 

Beck-online PRO 11 
Daňové právo 5 
Duševní vlastnictví 5 
Finanční právo 5 
Justiční a procesní právo 5 
Občanské právo 5 
Obchodní korporace 5 
Pracovní a sociální právo 6 
Soutěžní právo 5 
Správní a ústavní právo 5 
Správní právo - obce a kraje 5 
Správní právo - stavební právo 5 
Správní právo - zvláštní předpisy 5 
Trestní právo 5 

 
 
Bod 2.5. – nové znění: 
Počet paralelních licencí dle článku 2.4. udává maximální počet osob, které mohou modul využívat současně. 

Užívající osoby jsou součástí společnosti uživatele viz bod 3.2. VOP. 

 



DODATEK Č.  2. 
KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ PRÁVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU BECK-ONLINE Č.  SML_101852_20180401  

 
2 / 2 

Bod 3.3. – nové znění: 

Odměna za jedno období činí 92 000 Kč bez DPH (dále jen „odměna“). Uživatel se zavazuje zároveň s odměnou 

uhradit DPH v zákonné výši. 

 

III. Ostatní ujednání 

Poměrná část odměny za navýšení počtu paralelních licencí za období od účinnosti dodatku do 31. 3. 2021 bude 

vyúčtována samostatnou fakturou. Splatnost faktury a další platební podmínky se řídí podmínkami stanovenými 

ve smlouvě. Nabude-li dodatek účinnosti v průběhu kalendářního měsíce, bude poskytovatel účtovat odměnu 

za celý tento kalendářní měsíc. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž poskytovatel a uživatel obdrží každý po jednom 
vyhotovení. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, 
které zajistí uživatel. Uživatel se zavazuje provést toto zveřejnění neprodleně po uzavření tohoto dodatku. 
O zveřejnění se uživatel zavazuje bez zbytečného prodlení informovat poskytovatele na adresu  
xxx. 

 

 

V Praze V  Ostravě  
 
 
 
_____________________________ _____________________________ 

      Nakladatelství C.H.Beck, s.r.o. Dopravní podnik Ostrava a.s. 
      Ing. Jiří Holna, jednatel xxx, 
 vedoucí kanceláře generálního ředitele 


